
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň    IČO 709 35 394   Tel/fax 377 245 108    e-mail: pkfs@seznam.cz 

Komise mládeže - Zápis ze schůzky 

13.5.2021 / 17:00 (online, Zoom) 

Přítomni: Mrázek Václav, Havránek Štěpán, Hudeček Pavel, Kropáč Zdeněk, Sladký Václav,          

Kovařík Jaroslav 

Nepřítomni:  

Hosté:  

Průběh jednání: 

1. Zahájení 

Václav Mrázek zahájil schůzku poděkováním P. Hudečkovi za rozeslání linku na Zoom, dále členům KM za 

reakce a návrhy k finalizaci zápisu z první schůzky KM 6.5.2021. 

2. Program schůzky 

a) Kontrola úkolů viz zápis z 6.5.2021 

b) Příprava schůzky se zástupci KM jednotlivých OFS 

c) Aktualizace návrhu Dotazníku pro kluby 

3. Kontrola úkolů viz. zápis z 6.5.2021 

a) Místo schůzky s KM OFS – Mrázek / OK 

Parkhotel Plzeň, 19.5.2021 od 18:00, náklady cca 2000,- (pronájem, káva, voda) 

b) Rozeslání pozvánek schůzky KM PKFS a OFS – Mrázek / OK 

Rokycany zasláno předsedovy OFS a J.Šíšovi (nemají KM, příště řešit s M.Spěváčkem OGTM)  

c) Rozeslání linku pro online schůzku KM 13.5.2021- Hudeček / OK 

d) Zaslání podrobností k termínům dříve naplánovaných aktivit – Hudeček / trvá 

Regionální TJ 17.5.2021 pouze zkušební v rámci pravidel rozvolnění bez dalších termínů 

MKS miniturnaj 2.6.2021domluvený individuálně přes GTM, “dovýběr RFA“ - není potvrzeno 

Turnaj OFS U12 15.6.2021 – není potvrzeno 

Turnaj U15 Mýto 30.7.-1.8.2021 – není potvrzeno 

Licence FAČR-C 18.6.2021 a 20.8.2021, není potvrzeno 

e) Schůzka s TM kraje, termín, místo, program, náklady – Mrázek, Havránek / do 19.5.2021 

f) Téma soutěží KSD a KPD - Hudeček, Kovařík, Kropáč, Sladký / bude upřesněno na další schůzce 

g) Předpoklad nákladů již naplánovaných akcí – Hudeček / trvá 

Nutno zaslat Š. Havránkovi nejdéle 17.5.2021 před VV PKFS  

h) Přehled nákladů a způsobu proplacení viz bod 8.b ze zápisu z 6.5.2021 – Hudeček / trvá 

4. Příprava schůzky se zástupci KM jednotlivých OFS 

a) Nastavení oblasti spolupráce (vzájemné návrhy a inspirace, sdílení programu, spol. projekty) 

b) Nastavení vzájemné komunikace (obousměrná, >PKFS <> OFS <> kluby<, zatím emaily, mobil,   

          postupná příprava platformy viz. nová komise PKFS / marketing, prozatím provizorní platforma?)  

c) Příprava dotazníku pro kluby (základní body analýzy, získání hlavních kontaktů k zahájení 

          komunikace a nastavení přímého toku inf. konkrétním osobám, a máme návrh, schválit KM OFS) 

d) Oznámit postoj KM PKFS v návaznosti na FAČR, nelze organizovat zápasy a turnaje pod hlavičkou  

          svazů, veškeré akce musí být v rámci sportovní přípravy klubů s dodržením opatření.  

e) Dle času, D. Gajdůšek OFS Klatovy představí projekt aktivit po soutěžní části podzim. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň    IČO 709 35 394   Tel/fax 377 245 108    e-mail: pkfs@seznam.cz 

5. Termín další schůzky 

Bude upřesněn po schůzce s KM OFS 19.5.2021 

 

Zápis vytvořil: Václav Mrázek 


